
REPUBLICA DE CHILE 
!.MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 

DEPARTAMENTO DE SALUD 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

ACEPTA RENUNCIA VOLUNTARIA 
PRESEt-JTADA POR DOÑA VIVIAM 
ROSARIO DORIA MURCIA. 

INDEPENDENCIA 0 8 MAY 2017 
1 

DECRETO ALCALDICIO, 9 31 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: El Decreto 
Alcaldicio N°633, de fecha 02 de agosto de 2006, que contrata en calidad de plazo 
indefinido a Doña Vivian Rosario Doria Murcia; la renuncia voluntaria de fecha 21 de abril 
de 2017 al cargo de Médico por 22 horas semanales en el CESFAM Dr. Agustín Cruz 
Melo, unidad dependiente del Departamento de Salud Municipal; y en uso de las 
facultades que me confiere la ley No 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades; 

DECRETO: 

ACEPTASE la renuncia voluntaria presentada por 
doña Doña Vivian Rosario Doria Murcia, Cédula Nacional de Identidad N · a 
contar del día 01 de mayo de 2017, al cargo de Médico por 22 horas semanales en el 
CESFAM Dr. Agustín Cruz Melo, quedando una jornada de 22 horas semanales. 

ANÓTESE, COMUNIQUESE, REGiSTRESE, 
TRANSCRIBASE a las Direcciones que corresponda, Interesado y, hecho Archívese. 


